PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
NOSSO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO — EDITAL N° 01/2016 RUMO,

INSTITUTO DE EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

L ARReE EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGACAO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA, atraves do Instituto de Educagdo e Desenvolvimento Social Nosso
Rumo, torna publico o resultado final do PROCESSO SELETIVO PUBLICO n° 01/2016, referente aos empregos publicos
descritos na Tabela I especificada no Capitulo 1 do Edital de Abertura.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos classificados, discriminada por Cddigo do
Emprego publico/ Emprego publico, constando suas informagGes na seguinte ordem: nimero de inscrigdo, nome
do candidato em ordem de classificagao, nota da Prova Objetiva, nota de titulos (quando houver), resultado da
Prova Curso Introdutdrio de Formacao, nota total e classificacao.

2. N3o ha candidatos PCD (pessoas com deficiéncia) habilitados neste certame.

3. O resultado final de todos os candidatos, incluindo os ndo habilitados, podera ser consultado de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do enderego eletronico www.nossorumo.org.br — Concursos —
Concursos em Andamento — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA — PROCESSO SELETIVO PUBLICO 01/2016

— Resultados.

4. As respostas dos recursos interpostos contra o resultado provisorio poderao ser consultadas de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do enderego eletrénico www.nossorumo.org.br — Concursos —
Concursos em Andamento — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA — PROCESSO SELETIVO PUBLICO 01/2016

— Recursos.

5. O Resultado Final do PROCESSO SELETIVO PUBLICO n© 01/2016 fica devidamente homologado nesta data.

Cariacica, 30 de junho de 2016.

Geraldo Luzia de Oliveira JUnior
Prefeito do Municipio de Cariacica



ANEXO |

PREFEITURA DE CARIACICA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO EDITAL 01/2016
RESULTADO FINAL — AMPLA CONCORRENCIA

PS101 Agente Comunitario de Saude - Regidao 1

INSCRICAO NOME

2121414  MAXCIRLENE VIEIRA DOS PASSOS CAMPOS
2120932  LETICIA DA CUNHA CHAGAS
2120857  LAILA CRISTINA DE CARVALHO
2120918 IOLANDA DA PENHA AMORIM
2122795  KALLEBE FERREIRA VIEIRA

2122276  LUCAS EVERSON SILVESTRE FEU
2123332  RENAN MEDEIROS COUTINHO
2121850 EDNEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA
2123149  ELIANA RIBEIRO DONATO

2122701 MARIA APARECIDA VICENTE BATISTA
2120209 ANNA ALMEIDA UHYLIG DOS REIS
2121400 VANESSA DE SOUSA ROBERTO FERREIRA
2121444  DIELEN OLIVEIRA VIEIRA

2121813  MARILENE OLIVEIRA DA COSTA
2122885 EDUARDO OLIVEIRA MACHADO
2122705 FERNANDA MACHADO DE OLIVEIRA
2121128  ANDREIA ALVES DA SILVA FERREIRA
2123326  DAIANA VIEIRA DOS SANTOS
2122738  LETICIA OLIVEIRA DE PAULA
2121645  JEAN SOUZA DE ALMEIDA

2120889  LUCAS FERNANDES DOS SANTOS

PS102 Agente Comunitdrio de Saude - Regido 2

INSCRICAO NOME

2123294  MARIA MARTA RIZZI VENTORIM
2120585 AMANDA CARLA MARTINS OLIVEIRA
2123523  SUELLEN MARTINS BATISTA

MIRIAN NUBIA ALVES DE SOUZA DOS

2123690 SANTOS

PS103 Agente Comunitario de Saude - Regido 3

INSCRICAO NOME

2122914  SELMA DE SOUZA SILVA

2122371 KARYNA PINHEIRO PINTO FALCAO
2120821  DEIA DOS SANTOS RIBEIRO
2123272  YEDA MARIA DA SILVA

2122876 BRENDA DUARTE RODRIGUES

PS104 Agente Comunitario de Satide - Regidao 6

INSCRICAO NOME

NOTA
OBIJETIVA
63,49
60,00
59,05
59,05
62,22
60,32
60,32
55,24
54,60
52,38
57,14
52,06
55,87
51,75
55,24
55,24
50,79
54,29
53,33
52,06
50,16

NOTA
OBJETIVA
67,30
62,86
62,86

54,29

NOTA
OBIJETIVA
65,71
66,35
60,00
55,24
54,60

NOTA
OBJETIVA

TiTULOS

5,00
4,50
5,00
4,00
NE
NE
NE
5,00
5,00
5,00
NE
5,00
NE
4,00
NE
NE
4,00
0,00
NE
NE
NE

TiTULOS

NE
NE
NE

NE

TiTULOS

5,00
NE
5,00
NE
NE

TiTULOS

STATUS
CURSO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

STATUS
CURSO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

STATUS
CURSO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

STATUS
CURSO

NOTA FINAL

68,49
64,50
64,05
63,05
62,22
60,32
60,32
60,24
59,60
57,38
57,14
57,06
55,87
55,75
55,24
55,24
54,79
54,29
53,33
52,06
50,16

NOTA FINAL

67,30
62,86
62,86

54,29

NOTA FINAL

70,71
66,35
65,00
55,24
54,60

NOTA FINAL

CLASSIFICACAO

FINAL
1

O 00 N O U b W N

NN R R R R R B R R B R
P O W o0 N O Ul B W N - O

CLASSIFICACAO
FINAL
1
2
3

CLASSIFICACAO
FINAL
1

u b W N

CLASSIFICACAO
FINAL



2122602  FABRICIA GALACHA DOS SANTOS
2122962  ROSIANE PINA SILVA PEREIRA
FRANCISLENE CAMPOS GONCALVES
BARBOSA

2123583  RICARDO PEREIRA DE SOUZA

2123309

PS105 Agente Comunitdrio de Saude - Regido 7

INSCRICAO NOME

2122927  MAIKON COSTA MENDES
JOVANETE APARECIDA SCHAEFFER DE

2122668 OLIVEIRA

PS106 Agente Comunitario de Saude - Regido 8

INSCRICAO NOME

2120959  JULIANA PATERO

2121230 IGOR COWOSQUE COSTA

2122300 ALEXANDRE SOARES DA SIVA
2122618  ELAINE DA SILVA DE SOUZA

2121448  GIZELE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA

PS107 Agente Comunitdrio de Saude - Regido 9

INSCRICAO NOME

ALDIRENE BUENO LOURENCO DE
CARVALHO

2121574  ELIANA FRANCISCA VIEIRA ALVES
2121943  ELIANE PEREIRA DOS SANTOS
2120550  GISELLE DE JESUS RODRIGUES
2123044  ELIANE BATISTA PINTO DA CONCEIGAO
2120578 EDNEIA PIMENTA SIQUEIRA SOUSA
2122017 LUDMYLLA ZILDA LANES

2123667

PS108 Agente Comunitario de Saude - Regidao 10

INSCRIGAO NOME

2122975 TELMA DE FATIMA MANOLLA DE SOUZA
2122620  ELAINE FREITAS ALMEIDA KEFLER
2122949  GILSILENE FREIRE

2120605  ISABELA FERREIRA JAVARINI

2122153  LUANDIR ALVES SILVA

2123026  MARIA LUIZA PIRES DA SILVA

2122842  ELIZANGELA SOARES LANGA

PS109 Agente Comunitario de Saude - Regido 11

INSCRICAO NOME

2123295  EIDIMA SOUZA VIEIRA BRANDAO MARTINS
2122946  EVA APARECIDA DE MELO

2121288  GABRIELA MAGNAGO POLI VIEIRA
2121289  EIDINAURA SOUZA VIEIRA VIANA

59,37
58,41

58,41
57,78

NOTA
OBIJETIVA
65,40

55,24

NOTA
OBJETIVA
60,95
65,71
60,95
53,65
52,70

NOTA
OBIJETIVA

66,67

59,68
54,60
58,41
52,70
52,06
51,11

NOTA
OBIJETIVA
66,35
58,10
56,19
58,41
56,83
50,16
54,60

NOTA
OBIJETIVA
63,81
60,63
54,92
51,11

5,00
5,00

NE
NE

TiTULOS
NE
3,50

TiTULOS

5,00
NE
NE
NE
NE

TiTULOS

5,00

1,50
5,00
NE
NE
NE
NE

TiTULOS

NE
3,00
4,50

NE

NE
5,00

NE

TiTULOS

5,00
NE
0,00
NE

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

STATUS
CURSO
APROVADO

APROVADO

STATUS
CURSO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

STATUS
CURSO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

STATUS
CURSO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

STATUS
CURSO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

64,37
63,41

58,41
57,78

NOTA FINAL
65,40
58,74

NOTA FINAL

65,95
65,71
60,95
53,65
52,70

NOTA FINAL

71,67

61,18
59,60
58,41
52,70
52,06
51,11

NOTA FINAL

66,35
61,10
60,69
58,41
56,83
55,16
54,60

NOTA FINAL

68,81
60,63
54,92
51,11

CLASSIFICACAO
FINAL
1

2

CLASSIFICACAO
FINAL
1

u b W N

CLASSIFICACAO
FINAL

1

N O b wWwN

CLASSIFICACAO
FINAL
1

N o o N

CLASSIFICACAO
FINAL
1

2
3
4



PS110 Agente Comunitario de Saude - Regidao 12

INSCRICAO NOME

POLIANA DA PENHA DOS SANTOS
RESSURREICAO

2123270  CRISTIANE DE FATIMA BARBOSA
2121140 DANIELA DA VITORIA BENEVENUTO

2120541

PS201 Agente de Combate as Endemias

INSCRICAO NOME

2123555  DANIEL BULHOES MUNIZ
2123086  ANGELA APARECIDA REISEN DA COSTA
2122901 NEEMIAS LOPES MORAIS
2121323 MATHEUS CHEQUER COELHO
2123639  MIRIAM GIAROLA NERI

ROSECLEIDE NASCIMENTO DE AGUIAR

MOREIRA
2122317  GRAZIELE FURTADO DA SILVA
2123383  ERIKA DE SOUZA MARTINS
2122556  JOSE APARECIDO DA SILVA
2120174  ADRIANA ANDRIATTA JOSE
2120101  JULIANA ALVES PEREIRA
2120314 ANTONIO CARLOS DOS SANTO JUNIOR
2123507 JOAO CARLOS RIBEIRO DE MASSENA
2122378  ELIZANGELA DA SILVA ROSSI OLIVEIRA
2120963  MARIA DA PENHA RASSELI
2123159  RITA DE CASSIA LOPES DA ROCHA
2123472  LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR
2121240 DIEGO HENRIQUE SANTOS SOARES
2120044  SERGIO ALEXANDRE DA SILVA
2123361 EDENILSON ROSA FERREIRA
2122839  BRANISKI DA VITORIA MACHADO
2120630 ROMILDA VICENCIA MARIANO

2123572

NOTA
OBJETIVA

53,65

54,29
50,16

NOTA
OBJETIVA
80,00
69,21
70,79
69,21
67,62

61,27

60,00
63,81
58,73
57,46
61,27
61,27
56,83
60,32
59,37
53,65
58,10
57,78
57,14
55,56
53,97
52,70

TiTULOS

2,50

1,00
NE

TiTULOS

NE
5,00
NE
0,00
NE

4,00

5,00
NE
4,00
4,00
NE
NE
4,00
NE
NE
4,50
NE
NE
NE
NE
1,00
0,50

STATUS
CURSO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

STATUS
CURSO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

NOTA FINAL

56,15

55,29
50,16

NOTA FINAL

80,00
74,21
70,79
69,21
67,62

65,27

65,00
63,81
62,73
61,46
61,27
61,27
60,83
60,32
59,37
58,15
58,10
57,78
57,14
55,56
54,97
53,20

CLASSIFICACAO
FINAL

1

2
3

CLASSIFICACAO
FINAL
1

A U W N

00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22



