

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

#### PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016



#### **EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2016, referente aos empregos públicos descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura.

- 1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos classificados, discriminada por Código do Emprego público/ Emprego público, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota da Prova Objetiva, nota de títulos (quando houver), resultado da Prova Curso Introdutório de Formação, nota total e classificação.
- 2. Não há candidatos PCD (pessoas com deficiência) habilitados neste certame.
- 3. O resultado final de todos os candidatos, incluindo os não habilitados, poderá ser consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Concursos → Concursos em Andamento → PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA − PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2016 → Resultados.
- **4.** As respostas dos recursos interpostos contra o resultado provisório poderão ser consultadas de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Concursos → Concursos em Andamento → PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA − PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2016 → Recursos.
- **5.** O Resultado Final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2016 fica devidamente homologado nesta data.

Cariacica, 30 de junho de 2016.

Geraldo Luzia de Oliveira Júnior Prefeito do Município de Cariacica

## **ANEXO I**

## PREFEITURA DE CARIACICA PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL 01/2016 RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

## PS101 Agente Comunitário de Saúde - Região 1

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2121414	MAXCIRLENE VIEIRA DOS PASSOS CAMPOS	63,49	5,00	APROVADO	68,49	1
2120932	LETICIA DA CUNHA CHAGAS	60,00	4,50	APROVADO	64,50	2
2120857	LAILA CRISTINA DE CARVALHO	59,05	5,00	APROVADO	64,05	3
2120918	IOLANDA DA PENHA AMORIM	59,05	4,00	APROVADO	63,05	4
2122795	KALLEBE FERREIRA VIEIRA	62,22	NE	APROVADO	62,22	5
2122276	LUCAS EVERSON SILVESTRE FEU	60,32	NE	APROVADO	60,32	6
2123332	RENAN MEDEIROS COUTINHO	60,32	NE	APROVADO	60,32	7
2121850	EDNEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA	55,24	5,00	APROVADO	60,24	8
2123149	ELIANA RIBEIRO DONATO	54,60	5,00	APROVADO	59,60	9
2122701	MARIA APARECIDA VICENTE BATISTA	52,38	5,00	APROVADO	57,38	10
2120209	ANNA ALMEIDA UHYLIG DOS REIS	57,14	NE	APROVADO	57,14	11
2121400	VANESSA DE SOUSA ROBERTO FERREIRA	52,06	5,00	APROVADO	57,06	12
2121444	DIELEN OLIVEIRA VIEIRA	55,87	NE	APROVADO	55,87	13
2121813	MARILENE OLIVEIRA DA COSTA	51,75	4,00	APROVADO	55,75	14
2122885	EDUARDO OLIVEIRA MACHADO	55,24	NE	APROVADO	55,24	15
2122705	FERNANDA MACHADO DE OLIVEIRA	55,24	NE	APROVADO	55,24	16
2121128	ANDREIA ALVES DA SILVA FERREIRA	50,79	4,00	APROVADO	54,79	17
2123326	DAIANA VIEIRA DOS SANTOS	54,29	0,00	APROVADO	54,29	18
2122738	LETICIA OLIVEIRA DE PAULA	53,33	NE	APROVADO	53,33	19
2121645	JEAN SOUZA DE ALMEIDA	52,06	NE	APROVADO	52,06	20
2120889	LUCAS FERNANDES DOS SANTOS	50,16	NE	APROVADO	50,16	21

## PS102 Agente Comunitário de Saúde - Região 2

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2123294	MARIA MARTA RIZZI VENTORIM	67,30	NE	APROVADO	67,30	1
2120585	AMANDA CARLA MARTINS OLIVEIRA	62,86	NE	APROVADO	62,86	2
2123523	SUELLEN MARTINS BATISTA	62,86	NE	APROVADO	62,86	3
2123690	MIRIAN NUBIA ALVES DE SOUZA DOS SANTOS	54,29	NE	APROVADO	54,29	4

## PS103 Agente Comunitário de Saúde - Região 3

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2122914	SELMA DE SOUZA SILVA	65,71	5,00	APROVADO	70,71	1
2122371	KARYNA PINHEIRO PINTO FALCAO	66,35	NE	APROVADO	66,35	2
2120821	DÉIA DOS SANTOS RIBEIRO	60,00	5,00	APROVADO	65,00	3
2123272	YEDA MARIA DA SILVA	55,24	NE	APROVADO	55,24	4
2122876	BRENDA DUARTE RODRIGUES	54,60	NE	APROVADO	54,60	5

#### PS104 Agente Comunitário de Saúde - Região 6

INSCRIÇÃO	NONAE	NOTA <sub>T</sub> í	STATUS	CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇAU	NOME	OBJETIVA ''	TULOS	NOTA FINAL FINAL

2122602	FABRICIA GALACHA DOS SANTOS	59,37	5,00	APROVADO	64,37	1
2122962	ROSIANE PINA SILVA PEREIRA	58,41	5,00	APROVADO	63,41	2
2123309	FRANCISLENE CAMPOS GONÇALVES	58,41	NE	APROVADO	58,41	3
2122502	BARBOSA RICARDO PEREIRA DE SOUZA	57,78	NE	ADDOVADO	F7 70	4
2123583	RICARDO PEREIRA DE SOUZA	57,78	INE	APROVADO	57,78	4
PS105 Agent	e Comunitário de Saúde - Região 7					
INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2122927	MAIKON COSTA MENDES	65,40	NE	APROVADO	65,40	1
2122668	JOVANETE APARECIDA SCHAEFFER DE OLIVEIRA	55,24	3,50	APROVADO	58,74	2
PS106 Agent	e Comunitário de Saúde - Região 8					
		NOTA	,	STATUS		CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO	NOME	OBJETIVA	TÍTULOS	CURSO	NOTA FINAL	FINAL
<b>INSCRIÇÃO</b> 2120959	NOME JULIANA PATERO	<b>OBJETIVA</b> 60,95	<b>5,00</b>	CURSO APROVADO	NOTA FINAL 65,95	
•	-					FINAL
2120959 2121230 2122300	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA	60,95 65,71 60,95	5,00 NE NE	APROVADO	65,95 65,71 60,95	<b>FINAL</b> 1
2120959 2121230	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA	60,95 65,71	5,00 NE	APROVADO APROVADO	65,95 65,71	<b>FINAL</b> 1 2
2120959 2121230 2122300	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA	60,95 65,71 60,95	5,00 NE NE	APROVADO APROVADO APROVADO	65,95 65,71 60,95	<b>FINAL</b> 1  2  3
2120959 2121230 2122300 2122618 2121448	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA ELAINE DA SILVA DE SOUZA	60,95 65,71 60,95 53,65	5,00 NE NE NE	APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO	65,95 65,71 60,95 53,65	FINAL 1 2 3 4
2120959 2121230 2122300 2122618 2121448	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA ELAINE DA SILVA DE SOUZA GIZELE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA	60,95 65,71 60,95 53,65	5,00 NE NE NE	APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO	65,95 65,71 60,95 53,65	FINAL 1 2 3 4
2120959 2121230 2122300 2122618 2121448 PS107 Agent	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA ELAINE DA SILVA DE SOUZA GIZELE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA te Comunitário de Saúde - Região 9	60,95 65,71 60,95 53,65 52,70	5,00 NE NE NE NE	APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO	65,95 65,71 60,95 53,65 52,70	FINAL  1 2 3 4 5
2120959 2121230 2122300 2122618 2121448 PS107 Agent	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA ELAINE DA SILVA DE SOUZA GIZELE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA  ELE Comunitário de Saúde - Região 9  NOME  ALDIRENE BUENO LOURENÇO DE	60,95 65,71 60,95 53,65 52,70 NOTA OBJETIVA	5,00 NE NE NE NE	APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO STATUS CURSO	65,95 65,71 60,95 53,65 52,70	FINAL  1 2 3 4 5  CLASSIFICAÇÃO FINAL
2120959 2121230 2122300 2122618 2121448 PS107 Agent INSCRIÇÃO 2123667	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA ELAINE DA SILVA DE SOUZA GIZELE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA  CE Comunitário de Saúde - Região 9  NOME  ALDIRENE BUENO LOURENÇO DE CARVALHO	60,95 65,71 60,95 53,65 52,70 NOTA OBJETIVA 66,67	5,00 NE NE NE NE	APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO  STATUS CURSO APROVADO	65,95 65,71 60,95 53,65 52,70 NOTA FINAL	FINAL  1 2 3 4 5  CLASSIFICAÇÃO FINAL  1
2120959 2121230 2122300 2122618 2121448 PS107 Agent INSCRIÇÃO 2123667 2121574	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA ELAINE DA SILVA DE SOUZA GIZELE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA  EL Comunitário de Saúde - Região 9  NOME  ALDIRENE BUENO LOURENÇO DE CARVALHO ELIANA FRANCISCA VIEIRA ALVES	60,95 65,71 60,95 53,65 52,70 NOTA OBJETIVA 66,67 59,68	5,00 NE NE NE NE TÍTULOS 5,00 1,50	APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO  STATUS CURSO APROVADO	65,95 65,71 60,95 53,65 52,70 NOTA FINAL 71,67 61,18	FINAL  1 2 3 4 5  CLASSIFICAÇÃO FINAL  1 2
2120959 2121230 2122300 2122618 2121448 PS107 Agent INSCRIÇÃO 2123667 2121574 2121943	JULIANA PATERO IGOR COWOSQUE COSTA ALEXANDRE SOARES DA SIVA ELAINE DA SILVA DE SOUZA GIZELE DE SOUZA MIRANDA DA SILVA  EL Comunitário de Saúde - Região 9  NOME  ALDIRENE BUENO LOURENÇO DE CARVALHO ELIANA FRANCISCA VIEIRA ALVES ELIANE PEREIRA DOS SANTOS	60,95 65,71 60,95 53,65 52,70 NOTA OBJETIVA 66,67 59,68 54,60	5,00 NE NE NE NE TÍTULOS 5,00 1,50 5,00	APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO  STATUS CURSO APROVADO APROVADO	65,95 65,71 60,95 53,65 52,70 NOTA FINAL 71,67 61,18 59,60	FINAL  1 2 3 4 5  CLASSIFICAÇÃO FINAL  1 2 3

# PS108 Agente Comunitário de Saúde - Região 10

2122017 LUDMYLLA ZILDA LANES

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2122975	TELMA DE FATIMA MANOLLA DE SOUZA	66,35	NE	APROVADO	66,35	1
2122620	ELAINE FREITAS ALMEIDA KEFLER	58,10	3,00	APROVADO	61,10	2
2122949	GILSILENE FREIRE	56,19	4,50	APROVADO	60,69	3
2120605	ISABELA FERREIRA JAVARINI	58,41	NE	APROVADO	58,41	4
2122153	LUANDIR ALVES SILVA	56,83	NE	APROVADO	56,83	5
2123026	MARIA LUIZA PIRES DA SILVA	50,16	5,00	APROVADO	55,16	6
2122842	ELIZANGELA SOARES LANGA	54,60	NE	APROVADO	54,60	7

51,11

NE

APROVADO

51,11

7

## PS109 Agente Comunitário de Saúde - Região 11

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2123295	EIDIMA SOUZA VIEIRA BRANDAO MARTINS	63,81	5,00	APROVADO	68,81	1
2122946	EVA APARECIDA DE MELO	60,63	NE	APROVADO	60,63	2
2121288	GABRIELA MAGNAGO POLI VIEIRA	54,92	0,00	APROVADO	54,92	3
2121289	EIDINAURA SOUZA VIEIRA VIANA	51,11	NE	APROVADO	51,11	4

## PS110 Agente Comunitário de Saúde - Região 12

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2120541	POLIANA DA PENHA DOS SANTOS RESSURREIÇÃO	53,65	2,50	APROVADO	56,15	1
2123270	CRISTIANE DE FATIMA BARBOSA	54,29	1,00	APROVADO	55,29	2
2121140	DANIELA DA VITORIA BENEVENUTO	50,16	NE	APROVADO	50,16	3

## **PS201** Agente de Combate às Endemias

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA OBJETIVA	TÍTULOS	STATUS CURSO	NOTA FINAL	CLASSIFICAÇÃO FINAL
2123555	DANIEL BULHÕES MUNIZ	80,00	NE	APROVADO	80,00	1
2123086	ANGELA APARECIDA REISEN DA COSTA	69,21	5,00	APROVADO	74,21	2
2122901	NEEMIAS LOPES MORAIS	70,79	NE	APROVADO	70,79	3
2121323	MATHEUS CHEQUER COELHO	69,21	0,00	APROVADO	69,21	4
2123639	MIRIAM GIAROLA NERI	67,62	NE	APROVADO	67,62	5
2123572	ROSECLEIDE NASCIMENTO DE AGUIAR MOREIRA	61,27	4,00	APROVADO	65,27	6
2122317	GRAZIELE FURTADO DA SILVA	60,00	5,00	APROVADO	65,00	7
2123383	ÉRIKA DE SOUZA MARTINS	63,81	NE	APROVADO	63,81	8
2122556	JOSÉ APARECIDO DA SILVA	58,73	4,00	APROVADO	62,73	9
2120174	ADRIANA ANDRIATTA JOSÉ	57,46	4,00	APROVADO	61,46	10
2120101	JULIANA ALVES PEREIRA	61,27	NE	APROVADO	61,27	11
2120314	ANTONIO CARLOS DOS SANTO JUNIOR	61,27	NE	APROVADO	61,27	12
2123507	JOAO CARLOS RIBEIRO DE MASSENA	56,83	4,00	APROVADO	60,83	13
2122378	ELIZANGELA DA SILVA ROSSI OLIVEIRA	60,32	NE	APROVADO	60,32	14
2120963	MARIA DA PENHA RASSELI	59,37	NE	APROVADO	59,37	15
2123159	RITA DE CASSIA LOPES DA ROCHA	53,65	4,50	APROVADO	58,15	16
2123472	LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR	58,10	NE	APROVADO	58,10	17
2121240	DIEGO HENRIQUE SANTOS SOARES	57,78	NE	APROVADO	57,78	18
2120044	SERGIO ALEXANDRE DA SILVA	57,14	NE	APROVADO	57,14	19
2123361	EDENILSON ROSA FERREIRA	55,56	NE	APROVADO	55,56	20
2122839	BRANISKI DA VITORIA MACHADO	53,97	1,00	APROVADO	54,97	21
2120630	ROMILDA VICENCIA MARIANO	52,70	0,50	APROVADO	53,20	22